Wodzierady, dn. 06.11.2019r.

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy postepowania na zamowienie publiczne znak: 1ZP.271.8.2019 w trybie
przetargu nieograniczonego p.n. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 103410E Wrzgsawa —
Dobruchéw na odcinku od km 0+000 do km 0+935”.

Gmina Wodzierady, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843 z pdézn. zm.) jako
Zamawiajacy w rozumieniu powotanej ustawy, przekazuje tre$¢ zapytania zawartego we
wniosku o wyjasnienie postanowien specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia wraz z
udzielonymi wyjasnieniami, bez ujawnienia zrodta zapytania.

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem technicznym na odcinku od 0+667 do 0+935, nalezy wykona¢ koryto na
catej szerokosci jezdni, czego nie ujeto w przedmiarze. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze korytowanie nalezy wliczy¢ w pozycji 6.d.1.
przedmiaru robot. Ponadto, zgodnie z zapisem rozdziatu III ust. 4 SIWZ, Zamawiajacy
informuje, ze ,,Szczegdétowy opis przedmiotu zamowienia zawiera dokumentacja projektowa
oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru rob6t budowlanych stanowigcych
zatgczniki nr8 1 9 do SIWZ. Przedmiar robot stanowi jedynie element pomocniczy do
wyliczenia ceny ofertowej — zatgcznik nr 10 do SIWZ”.

Pytanie 2:

Czy ziemi¢ z wykopu mozna wbudowa¢ w pobocza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na wbudowanie w pobocza ziemi z wykopu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze skropienie podbudowy nalezy wykona¢ tylko na
poszerzeniach, zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze skropienie podbudowy nalezy wykona¢ tylko na
poszerzeniach, zgodnie z przedmiarem.

Z powazaniem
Wojt Gminy Wodzierady
/-/ Renata Szafranska



